

(様式1)

## 政務活動費出納簿

【高津自由の会】

(令和6年2月分)

【小川 久仁子】

(単位：円)

年月日	使途及び内容	収入額	支出額 (充当額)	残額	経費区分名	支出伝票 番号
R6.2.2	政務活動補助職員 給料、賃金		72,000	-72,000	人件費	505
R6.2.4	意見交換会、式典・行事等の参加費等		7,000	-7,000	会合参加費	507
R6.2.11	新聞購読料		12,900	-19,900	資料購入費	504
R6.2.11	意見交換会、式典・行事等の参加費等		5,000	-24,900	会合参加費	508
R6.2.12	広報紙等の発送に係る経費		3,276	-28,178	広報・広聴費	522
R6.2.13	政務活動用車両リース料		23,760	-51,936	事務費	512
R6.2.16	2月分 政務活動費交付金	530,000		478,064	政務活動費交付金	521
R6.2.17	事務所の賃借料		134,420	343,644	事務所費	514
R6.2.17	政務活動補助職員 給料、賃金		76,698	266,946	人件費	515
R6.2.21	事務用品・事務用機器・備品購入代		2,200	264,746	事務費	516
R6.2.25	政務活動補助職員 給料、賃金		72,000	192,746	人件費	517
R6.2.25	政務活動補助職員 給料、賃金		76,698	116,048	人件費	518
R6.2.26	交通費(ガソリン代)		15,201	100,847	調査研究費	509
R6.2.26	交通費(高速道路料金)		31,882	68,965	調査研究費	511
R6.2.26	インターネット接続に要する経費		25,027	43,938	事務費	520
R6.2.29	交通費(駐車場利用料)		8,020	35,918	調査研究費	501
R6.2.29	事務用品・事務用機器・備品購入代		3,300	32,618	事務費	502
R6.2.29	新聞購読料		12,900	19,718	資料購入費	503
R6.2.29	政務活動補助職員 給料、賃金		72,000	-52,282	人件費	506
2月計		530,000	654,282	-124,282		
累計		530,000	654,282	-124,282		

(様式1)

## 政務活動費出納簿

【高津自由の会】

(令和6年3月分)

【小川 久仁子】

(単位：円)

年月日	使途及び内容	収入額	支出額 (充当額)	残額	経費区分名	支出伝票 番号
R6.3.11	政務活動用車両リース料		35,640	-159,922	事務費	523
R6.3.12	事務用機器等レンタル料、リース料		79,200	-239,122	事務費	524
R6.3.12	調査研究委託費		10,000	-249,122	調査研究費	525
R6.3.16	年会費等(研修費)		96	-249,218	研修費	533
R6.3.17	事務用品・事務用機器・備品購入代		4,378	-253,596	事務費	534
R6.3.18	3月分 政務活動費交付金	530,000		276,404	政務活動費交付金	541
R6.3.18	携帯電話使用料		11,961	264,443	事務費	526
R6.3.21	事務用品・事務用機器・備品購入代		2,200	262,243	事務費	527
R6.3.22	政務活動補助職員 給料、賃金		72,198	190,045	人件費	528
R6.3.23	交通費(ガソリン代)		9,197	180,848	調査研究費	535
R6.3.23	県民相談会に係る経費		6,084	174,764	会議費	536
R6.3.26	交通費(高速道路料金)		30,618	144,146	調査研究費	529
R6.3.26	政務活動補助職員 給料、賃金		72,000	72,146	人件費	530
R6.3.26	政務活動補助職員 給料、賃金		76,500	-4,354	人件費	531
R6.3.26	政務活動補助職員 給料、賃金		72,000	-76,354	人件費	532
R6.3.29	広報紙等の発送に係る経費		7,446	-83,800	広報・広聴費	537
R6.3.29	新聞購読料		12,900	-96,700	資料購入費	538
R6.3.29	政務活動補助職員 給料、賃金		72,000	-168,700	人件費	540
R6.3.30	交通費(駐車場利用料)		6,600	-175,300	調査研究費	539
3月計		530,000	581,018	-51,018		
累計		1,060,000	1,235,300	-175,300		